[image: image5.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИЕЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

05.04.2019 ҫ.       27 №

Энтриел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019 г.       № 27
деревня Андреевка

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельского поселения от 27.02.2019 г. № 11 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Андреевского сельского поселения»
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Андреевского сельского поселения Ибресинского района от 27.02.2019 № 11 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Андреевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 2 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.
Глава Андреевского сельского поселения                                                         С.В. Коннов
Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации

Андреевского сельского поселения

от 05.04.2019 г. № 27
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района

	 Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	широта
	долгота
	источники образования               (МКД, ЧС)
	Наименование эксплуатирующей организации

	кол-во контейнеров (факт)
	кол-во контейнеров (потребность)
	объем 1 контейнера
	основание (наличие- какое, материал)
	ограждение (есть-какое/нет)

	Андреевское сельское поселение

	д. Андреевка
	Ул. Молодежная

	2
	0,75

	ЧС

	Ул. Николаева

	2
	0,75

	ЧС

	Ул. Колхозная

	1
	0.75

	ЧС

	д. Кошмаш-Тойси
	Ул. Чапаева

	1
	0,75

	ЧС

	Ул. Лесная

	1
	0,75

	ЧС

	Ул. Речная

	1
	0,75

	ЧС

	д. Сюрбеевка
	Ул. Хузангая

	1
	0,75

	ЧС

	Ул. Горького

	1
	0,75

	ЧС

	Ул. Газопроводная

	1
	0,75

	ЧС

	д. Малое Батырево
	Ул. Эльгера

	2
	0,75

	ЧС

	пос. Кожакпось
	Ул. Лесная

	1
	0,75

	ЧС

Приложение №2

                                                                              к постановлению администрации

                                                                                   Андреевского сельского поселения

                            от 05.04.2019  № 27

СХЕМА

 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

Андреевского сельского поселения сельского поселения

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]